
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ 
(найменування закладу освіти) 

КОЛЕДЖ "ОПТІМА" 

 

НАКАЗ 

Київ 
(населений пункт) 

від «23» вересня 2025 року №51-с 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «23» вересня 2025 року, протокол №9, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «23» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 11 арк. 

 

 

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П.



2  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Без підпорядкування 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "ФАХОВИЙ 

ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 
"ОПТІМА" 

 
Додаток до наказу від «23» вересня 2025 року 

№ 51-с 

 
D5 Маркетинг 

 
Приватна 

 
Фаховий молодший бакалавр 

 
Денна 

 кошти 
фізичних 

та/або 
юридични 

х осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о
н

к
у
р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  
 
 

 
прізвище 

 
 
 

 
власне ім'я 

 
 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 
 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о
н

к
у
р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

16016666 

 

1558617 

 

Авраменко 

 

Єлизавета 

 

Вадимівна 

55778904 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 185,000 

 

2 

 

16018283 

 

1558617 

 

Баліка 

 

Емілі 

 

Євгенівна 

55808777 CK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 167,000 

 

3 

 

16038161 

 

1558617 

 

Величко 

 

Богдан 

 

Сергійович 
40221121 KX 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Маркетинг 195,000 



3  

 

 

4 

 

16015229 

 

1558617 

 

Вільям 

 

Павло 

 

Петрович 

55246476 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0181738 Маркетинг 169,000 

 

5 

 

16027167 

 

1558617 

 

Гейко 

 

Регіна 

 

Олександрівна 

55585588 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 190,000 

 
6 

 
16017211 

 
1558617 

 
Гладонюк 

 
Анастасія 

 
Сергіївна 

55471723 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2025р. - 0019535 Маркетинг 193,000 

 

7 

 

16017226 

 

1558617 

 

Гладонюк 

 

Максим 

 

Сергійович 

55471771 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 200,000 

 

8 

 

16032256 

 

1558617 

 

Згадова 

 

Дарина 

 

Володимирівна 
48673430 MK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Маркетинг 180,000 

 

9 

 

16017258 

 

1558617 

 

Йовенко 

 

Альбіна 

 

Олександрівна 

55213899 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 165,000 

 

10 

 

16013652 

 

1558617 

 

Карпенюк 

 

Марія 

 

Євгенівна 

51304288 KB 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

11 

 

16050338 

 

1558617 

 

Коломійчук 

 

Ігор 

 

Валентинович 

55730268 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 190,000 

 

12 

 

16014196 

 

1558617 

 

Кравченко 

 

Юлія 

 

Олексіївна 

54761815 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 190,000 

 
13 

 
16035756 

 
1558617 

 
Манжола 

 
Віра 

 
Іларіонівна 

55037028 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 200,000 



4  

 

 

14 

 

16044191 

 

1558617 

 

Пискливець 

 

Роман 

 

Олександрович 

54272196 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

2023р. - 0289797 Маркетинг 162,000 

 

15 

 

16015181 

 

1558617 

 

Стовман 

 

Поліна 

 

Олександрівна 

55494188 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 175,000 

 
16 

 
16015783 

 
1558617 

 
Стукач 

 
Віталій 

 
Валентинович 

55729679 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 180,000 

 

17 

 

16052563 

 

1558617 

 

Хмельовський 

 

Кіріл 

 

Валентинович 

55783939 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Маркетинг 170,000 



5  

 


	ЗАТВЕРДЖЕНО
	Форма № Н-1.03.1
	Про зарахування на навчання
	НАКАЗУЮ:
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	Форма № Н-1.03.2

